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      G/51B/10090/00  RETRIBUCIONES ALTA DIRECCIÓN        425.886,00         32.310,66        393.575,34   7,59         32.310,66              0,00   7,59         32.310,66              0,00   7,59         16.155,33         16.155,33   3,79

      G/51B/14990/00  SALARIOS GRUPO I O ASIMILADO      2.141.717,00        158.984,63      1.982.732,37   7,42        158.984,63              0,00   7,42        158.984,63              0,00   7,42        158.984,63              0,00   7,42

      G/51B/14991/00  SALARIOS GRUPO II O                389.045,00         27.277,44        361.767,56   7,01         27.277,44              0,00   7,01         27.277,44              0,00   7,01         27.277,44              0,00   7,01

      G/51B/14992/00  SALARIOS GRUPO III O               686.386,00         53.688,25        632.697,75   7,82         53.688,25              0,00   7,82         53.688,25              0,00   7,82         53.688,25              0,00   7,82

      G/51B/14993/00  SALARIOS GRUPO IV O                147.177,00         14.143,75        133.033,25   9,61         14.143,75              0,00   9,61         14.143,75              0,00   9,61         14.143,75              0,00   9,61

      G/51B/14995/00  ANTIGUEDAD                         313.437,00         24.915,75        288.521,25   7,95         24.915,75              0,00   7,95         24.915,75              0,00   7,95         24.915,75              0,00   7,95

      G/51B/14996/00  COMPLEMENTO DE PUESTO              710.106,00         52.036,82        658.069,18   7,33         52.036,82              0,00   7,33         52.036,82              0,00   7,33         52.036,82              0,00   7,33

      G/51B/14997/00  COMPLEMENTO POR DIF.                     0,00          7.652,74         -7.652,74   0,00          7.652,74              0,00   0,00          7.652,74              0,00   0,00          7.652,74              0,00   0,00

      G/51B/14999/00  OTRAS RETRIBUCIONES                637.035,00          2.458,54        634.576,46   0,39          2.458,54              0,00   0,39          2.458,54              0,00   0,39          2.458,54              0,00   0,39

      G/51B/15091/00  PERSONAL LABORAL PRO               191.623,00         10.609,05        181.013,95   5,54         10.609,05              0,00   5,54         10.609,05              0,00   5,54         10.609,05              0,00   5,54

      G/51B/16090/00  SEGURIDAD SOCIAL (PE             1.719.234,00        112.846,85      1.606.387,15   6,56        112.846,85              0,00   6,56        112.846,85              0,00   6,56        112.846,85              0,00   6,56

      G/51B/16094/00  PRESTAC. IT A COMPEN                     0,00         12.890,85        -12.890,85   0,00         12.890,85              0,00   0,00         12.890,85              0,00   0,00         12.890,85              0,00   0,00

      G/51B/17091/00  INCREMENTO RETRIB.FI               220.129,00              0,00        220.129,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                          7.581.775,00        509.815,33      7.071.959,67   6,72        509.815,33              0,00   6,72        509.815,33              0,00   6,72        493.660,00         16.155,33   6,51

**    1  GASTOS DE PERSONAL                            7.581.775,00        509.815,33      7.071.959,67   6,72        509.815,33              0,00   6,72        509.815,33              0,00   6,72        493.660,00         16.155,33   6,51

      G/51B/20200/00  ARRENDAMIENTOS DE ED                 4.000,00          6.134,07         -2.134,07 153,35          6.134,07              0,00 153,35            241,24          5.892,83   6,03              0,00            241,24   0,00

      G/51B/20400/00  ARREND.ELEMENTOS DE                 50.000,00         39.400,41         10.599,59  78,80         39.400,41              0,00  78,80          3.018,78         36.381,63   6,04              0,00          3.018,78   0,00

      G/51B/21200/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO                10.000,00          2.559,02          7.440,98  25,59          2.559,02              0,00  25,59              0,00          2.559,02   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/21400/00  ELEMENTOS DE TRANSPORTE              5.000,00          4.426,02            573,98  88,52          4.426,02              0,00  88,52              0,00          4.426,02   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/21600/00  EQUIPOS DE PROCESOS                 52.366,00          3.813,60         48.552,40   7,28          3.813,60              0,00   7,28              0,00          3.813,60   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/22000/00  ORDINARIO NO INVENTARIABLE          50.775,00        133.433,08        -82.658,08 262,79        114.633,08         18.800,00 225,77          1.976,88        112.656,20   3,89              0,00          1.976,88   0,00

      G/51B/22103/00  COMBUSTIBLE                         30.000,00         35.736,89         -5.736,89 119,12         35.736,89              0,00 119,12            835,44         34.901,45   2,78              0,00            835,44   0,00

      G/51B/22200/00  TELEFONICAS                              0,00            570,01           -570,01   0,00            570,01              0,00   0,00              0,00            570,01   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/22201/00  POSTALES Y MENSAJERIA               20.000,00         70.081,97        -50.081,97 350,41         70.081,97              0,00 350,41             13,98         70.067,99   0,07              0,00             13,98   0,00

      G/51B/22204/00  SERVICIOS DE ACCESO                      0,00         81.632,95        -81.632,95   0,00         73.251,64          8.381,31   0,00          3.975,48         69.276,16   0,00              0,00          3.975,48   0,00

      G/51B/22309/00  OTROS                                6.000,00              0,00          6.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/22400/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO                 4.000,00              0,00          4.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/22409/00  OTROS RIESGOS                      495.009,00          2.185,85        492.823,15   0,44          2.185,85              0,00   0,44          2.160,67             25,18   0,44              0,00          2.160,67   0,00

      G/51B/22501/00  LOCALES                             45.000,00             79,74         44.920,26   0,18             79,74              0,00   0,18             79,74              0,00   0,18              0,00             79,74   0,00

      G/51B/22602/00  INFORMACION, DIVULGA               155.000,00         72.373,21         82.626,79  46,69         72.373,21              0,00  46,69            300,00         72.073,21   0,19              0,00            300,00   0,00

      G/51B/22603/00  JURIDICOS Y CONTENCIOSOS           375.000,00        137.994,75        237.005,25  36,80        118.044,75         19.950,00  31,48              0,00        118.044,75   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/22604/00  CURSOS Y ACTIVIDADES                15.000,00              0,00         15.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/22701/00  SEGURIDAD                            2.500,00          1.018,22          1.481,78  40,73          1.018,22              0,00  40,73              0,00          1.018,22   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/22706/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS TECNICOS        463.935,00        349.923,33        114.011,67  75,43        349.923,33              0,00  75,43          4.159,81        345.763,52   0,90              0,00          4.159,81   0,00

      G/51B/22709/00  OTROS                               49.311,00         40.669,70          8.641,30  82,48         40.669,70              0,00  82,48          1.109,00         39.560,70   2,25              0,00          1.109,00   0,00

      G/51B/22720/00  COSTES DE EXPLOTACIÓ            21.493.502,00     21.906.553,20       -413.051,20 101,92     21.463.708,73        442.844,47  99,86         64.870,33     21.398.838,40   0,30          7.208,01         57.662,32   0,03

      G/51B/22730/00  COSTES DE EXPLOTACIÓ            14.583.401,00     13.694.333,03        112.279,05  93,90     12.037.009,66      1.657.323,37  82,54          5.694,07     12.031.315,59   0,04              0,00          5.694,07   0,00

      G/51B/22750/00  COSTES VINCULADOS EJ                     0,00        225.676,94       -225.676,94   0,00        225.676,94              0,00   0,00              0,00        225.676,94   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/22760/00  COSTES DE EXPLOTACIÓ             1.885.859,00      1.718.839,28        167.019,72  91,14      1.718.839,28              0,00  91,14              0,00      1.718.839,28   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/22830/00  A SOC. AND. PARA DES                85.000,00         35.565,79         49.434,21  41,84         35.565,79              0,00  41,84              0,00         35.565,79   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/23000/00  DIETAS                              55.047,00          5.388,59         49.658,41   9,79          5.388,59              0,00   9,79          4.902,41            486,18   8,91          4.902,41              0,00   8,91

      G/51B/23100/00  LOCOMOCION                          25.279,00          3.259,66         22.019,34  12,89          3.259,66              0,00  12,89          2.490,55            769,11   9,85          2.490,55              0,00   9,85

      G/51B/23300/00  OTRAS INDEMNIZACIONES                    0,00            210,35           -210,35   0,00            210,35              0,00   0,00            210,35              0,00   0,00            210,35              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                         39.960.984,00     38.571.859,66        612.335,42  96,52     36.424.560,51      2.147.299,15  91,15         96.038,73     36.328.521,78   0,24         14.811,32         81.227,41   0,04

**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS      39.960.984,00     38.571.859,66        612.335,42  96,52     36.424.560,51      2.147.299,15  91,15         96.038,73     36.328.521,78   0,24         14.811,32         81.227,41   0,04

      G/51B/31001/00  PRESTAMOS BEI A LARGO PLAZO      5.534.969,00      5.534.969,00              0,00 100,00      5.534.969,00              0,00 100,00              0,00      5.534.969,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/31004/00  OTROS PRÉSTAMOS A LA               482.195,00        482.195,00              0,00 100,00        482.195,00              0,00 100,00              0,00        482.195,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/32900/00  OTROS GASTOS FINANCIEROS            75.000,00          3.307,92         71.692,08   4,41          3.307,92              0,00   4,41          3.307,92              0,00   4,41          3.307,92              0,00   4,41

      G/51B/34200/00  INTERESES DE DEMORA              4.800.000,00          6.328,60      4.793.671,40   0,13          6.328,60              0,00   0,13              0,00          6.328,60   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                         10.892.164,00      6.026.800,52      4.865.363,48  55,33      6.026.800,52              0,00  55,33          3.307,92      6.023.492,60   0,03          3.307,92              0,00   0,03

**    3  GASTOS FINANCIEROS                           10.892.164,00      6.026.800,52      4.865.363,48  55,33      6.026.800,52              0,00  55,33          3.307,92      6.023.492,60   0,03          3.307,92              0,00   0,03

      G/51B/47001/00  A EMPRESAS PRIVADAS             55.123.504,00     55.123.504,00              0,00 100,00     55.123.504,00              0,00 100,00              0,00     55.123.504,00   0,00              0,00              0,00   0,00



      G/51B/47002/00  A EMPRESAS PRIVADAS             90.439.337,00     90.439.337,00              0,00 100,00     90.439.337,00              0,00 100,00              0,00     90.439.337,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                        145.562.841,00    145.562.841,00              0,00 100,00    145.562.841,00              0,00 100,00              0,00    145.562.841,00   0,00              0,00              0,00   0,00

**    4  TRANSFERENCIAS CORRIENTES                   145.562.841,00    145.562.841,00              0,00 100,00    145.562.841,00              0,00 100,00              0,00    145.562.841,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51A/60700/00  BIENES DESTINADOS US             3.016.421,00        165.524,94      2.850.896,06   5,49        165.524,94              0,00   5,49              0,00        165.524,94   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/60600/00  ADQUISICIÓN EQUIPOS                 57.000,00              0,00         57.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/60700/00  BIENES DESTINADOS US            38.018.282,00     33.330.949,50      4.687.332,50  87,67     27.468.231,81      5.862.717,69  72,25        295.130,69     27.173.101,12   0,78              0,00        295.130,69   0,00

      G/51B/60800/00  OTRO INMOVILIZADO MATERIAL          50.000,00         22.350,02         27.649,98  44,70         22.350,02              0,00  44,70              0,00         22.350,02   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/61100/00  A AGENCIA DE MEDIO A               193.637,00         77.526,39        116.110,61  40,04         77.526,39              0,00  40,04              0,00         77.526,39   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                         41.335.340,00     33.596.350,85      7.738.989,15  81,28     27.733.633,16      5.862.717,69  67,09        295.130,69     27.438.502,47   0,71              0,00        295.130,69   0,00

**    6  INVERSIONES REALES                           41.335.340,00     33.596.350,85      7.738.989,15  81,28     27.733.633,16      5.862.717,69  67,09        295.130,69     27.438.502,47   0,71              0,00        295.130,69   0,00

      G/51B/91300/00  PRESTAMOS BEI A LARGO PLAZO     12.690.477,00     12.690.477,00              0,00 100,00     12.690.477,00              0,00 100,00              0,00     12.690.477,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/91303/00  OTROS PRÉSTAMOS A LA             2.279.541,00      2.279.541,00              0,00 100,00      2.279.541,00              0,00 100,00              0,00      2.279.541,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                         14.970.018,00     14.970.018,00              0,00 100,00     14.970.018,00              0,00 100,00              0,00     14.970.018,00   0,00              0,00              0,00   0,00

**    9  PASIVOS FINANCIEROS                          14.970.018,00     14.970.018,00              0,00 100,00     14.970.018,00              0,00 100,00              0,00     14.970.018,00   0,00              0,00              0,00   0,00

***   175201  SERVICIOS CENTRALES                    260.303.122,00    239.237.685,36     20.288.647,72  91,91    231.227.668,52      8.010.016,84  88,83        904.292,67    230.323.375,85   0,35        511.779,24        392.513,43   0,20

      G/51B/60700/00  BIENES DESTINADOS US             4.900.000,00              0,00      4.900.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                          4.900.000,00              0,00      4.900.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

**    6  INVERSIONES REALES                            4.900.000,00              0,00      4.900.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

***   175217  GASTOS COFINANCIADOS FEDER               4.900.000,00              0,00      4.900.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/47001/00  A EMPRESAS PRIVADAS              5.257.277,00      5.257.277,00              0,00 100,00      5.257.277,00              0,00 100,00              0,00      5.257.277,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/47002/00  A EMPRESAS PRIVADAS              4.727.908,00      4.727.908,00              0,00 100,00      4.727.908,00              0,00 100,00              0,00      4.727.908,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                          9.985.185,00      9.985.185,00              0,00 100,00      9.985.185,00              0,00 100,00              0,00      9.985.185,00   0,00              0,00              0,00   0,00

**    4  TRANSFERENCIAS CORRIENTES                     9.985.185,00      9.985.185,00              0,00 100,00      9.985.185,00              0,00 100,00              0,00      9.985.185,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/60700/00  BIENES DESTINADOS US            52.685.556,00     49.439.785,46      3.245.770,54  93,84     49.404.624,50         35.160,96  93,77         27.414,43     49.377.210,07   0,05              0,00         27.414,43   0,00

      G/51B/60800/00  OTRO INMOVILIZADO MATERIAL               0,00        100.000,00       -100.000,00   0,00        100.000,00              0,00   0,00              0,00        100.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/60905/00  APLICACIONES INFORMA             1.356.552,00      1.094.586,65        261.965,35  80,69      1.094.586,65              0,00  80,69          4.392,71      1.090.193,94   0,32              0,00          4.392,71   0,00

*     00  Servicios Centrales                         54.042.108,00     50.634.372,11      3.407.735,89  93,69     50.599.211,15         35.160,96  93,63         31.807,14     50.567.404,01   0,06              0,00         31.807,14   0,00

**    6  INVERSIONES REALES                           54.042.108,00     50.634.372,11      3.407.735,89  93,69     50.599.211,15         35.160,96  93,63         31.807,14     50.567.404,01   0,06              0,00         31.807,14   0,00

***   175218  GASTOS COFINANCIADOS CON INGRE          64.027.293,00     60.619.557,11      3.407.735,89  94,68     60.584.396,15         35.160,96  94,62         31.807,14     60.552.589,01   0,05              0,00         31.807,14   0,00

****  1752  Agencia de Obra Pública de la            329.230.415,00    299.857.242,47     28.596.383,61  91,08    291.812.064,67      8.045.177,80  88,63        936.099,81    290.875.964,86   0,28        511.779,24        424.320,57   0,16
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      G/51B/10090/00  RETRIBUCIONES ALTA DIRECCIÓN        425.886,00              0,00        425.886,00              0,00

      G/51B/14990/00  SALARIOS GRUPO I O ASIMILADO      2.141.717,00              0,00      2.141.717,00              0,00

      G/51B/14991/00  SALARIOS GRUPO II O                389.045,00              0,00        389.045,00              0,00

      G/51B/14992/00  SALARIOS GRUPO III O               686.386,00              0,00        686.386,00              0,00

      G/51B/14993/00  SALARIOS GRUPO IV O                147.177,00              0,00        147.177,00              0,00

      G/51B/14995/00  ANTIGUEDAD                         313.437,00              0,00        313.437,00              0,00

      G/51B/14996/00  COMPLEMENTO DE PUESTO              710.106,00              0,00        710.106,00              0,00

      G/51B/14997/00  COMPLEMENTO POR DIF.                     0,00              0,00              0,00              0,00

      G/51B/14999/00  OTRAS RETRIBUCIONES                637.035,00              0,00        637.035,00              0,00

      G/51B/15091/00  PERSONAL LABORAL PRO               191.623,00              0,00        191.623,00              0,00

      G/51B/16090/00  SEGURIDAD SOCIAL (PE             1.719.234,00              0,00      1.719.234,00              0,00

      G/51B/16094/00  PRESTAC. IT A COMPEN                     0,00              0,00              0,00              0,00

      G/51B/17091/00  INCREMENTO RETRIB.FI               220.129,00              0,00        220.129,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                          7.581.775,00              0,00      7.581.775,00              0,00

**    1  GASTOS DE PERSONAL                            7.581.775,00              0,00      7.581.775,00              0,00

      G/51B/20200/00  ARRENDAMIENTOS DE ED                 4.000,00              0,00          4.000,00              0,00

      G/51B/20400/00  ARREND.ELEMENTOS DE                 50.000,00              0,00         50.000,00              0,00

      G/51B/21200/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO                10.000,00              0,00         10.000,00              0,00

      G/51B/21400/00  ELEMENTOS DE TRANSPORTE              5.000,00              0,00          5.000,00              0,00

      G/51B/21600/00  EQUIPOS DE PROCESOS                 52.366,00              0,00         52.366,00              0,00

      G/51B/22000/00  ORDINARIO NO INVENTARIABLE          50.775,00              0,00         50.775,00              0,00

      G/51B/22103/00  COMBUSTIBLE                         30.000,00              0,00         30.000,00              0,00

      G/51B/22200/00  TELEFONICAS                              0,00              0,00              0,00              0,00

      G/51B/22201/00  POSTALES Y MENSAJERIA               20.000,00              0,00         20.000,00              0,00

      G/51B/22204/00  SERVICIOS DE ACCESO                      0,00              0,00              0,00              0,00

      G/51B/22309/00  OTROS                                6.000,00              0,00          6.000,00              0,00

      G/51B/22400/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO                 4.000,00              0,00          4.000,00              0,00

      G/51B/22409/00  OTROS RIESGOS                      495.009,00              0,00        495.009,00              0,00

      G/51B/22501/00  LOCALES                             45.000,00              0,00         45.000,00              0,00

      G/51B/22602/00  INFORMACION, DIVULGA               155.000,00              0,00        155.000,00              0,00

      G/51B/22603/00  JURIDICOS Y CONTENCIOSOS           375.000,00              0,00        375.000,00              0,00

      G/51B/22604/00  CURSOS Y ACTIVIDADES                15.000,00              0,00         15.000,00              0,00

      G/51B/22701/00  SEGURIDAD                            2.500,00              0,00          2.500,00              0,00

      G/51B/22706/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS TECNICOS        463.935,00              0,00        463.935,00              0,00

      G/51B/22709/00  OTROS                               49.311,00              0,00         49.311,00              0,00

      G/51B/22720/00  COSTES DE EXPLOTACIÓ            21.493.502,00              0,00     21.493.502,00              0,00

      G/51B/22730/00  COSTES DE EXPLOTACIÓ            14.583.401,00              0,00     14.583.401,00        776.788,92

      G/51B/22750/00  COSTES VINCULADOS EJ                     0,00              0,00              0,00              0,00

      G/51B/22760/00  COSTES DE EXPLOTACIÓ             1.885.859,00              0,00      1.885.859,00              0,00

      G/51B/22830/00  A SOC. AND. PARA DES                85.000,00              0,00         85.000,00              0,00

      G/51B/23000/00  DIETAS                              55.047,00              0,00         55.047,00              0,00

      G/51B/23100/00  LOCOMOCION                          25.279,00              0,00         25.279,00              0,00

      G/51B/23300/00  OTRAS INDEMNIZACIONES                    0,00              0,00              0,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                         39.960.984,00              0,00     39.960.984,00        776.788,92

**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS      39.960.984,00              0,00     39.960.984,00        776.788,92

      G/51B/31001/00  PRESTAMOS BEI A LARGO PLAZO      5.534.969,00              0,00      5.534.969,00              0,00

      G/51B/31004/00  OTROS PRÉSTAMOS A LA               482.195,00              0,00        482.195,00              0,00

      G/51B/32900/00  OTROS GASTOS FINANCIEROS            75.000,00              0,00         75.000,00              0,00

      G/51B/34200/00  INTERESES DE DEMORA              4.800.000,00              0,00      4.800.000,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                         10.892.164,00              0,00     10.892.164,00              0,00

**    3  GASTOS FINANCIEROS                           10.892.164,00              0,00     10.892.164,00              0,00

      G/51B/47001/00  A EMPRESAS PRIVADAS             55.123.504,00              0,00     55.123.504,00              0,00



      G/51B/47002/00  A EMPRESAS PRIVADAS             90.439.337,00              0,00     90.439.337,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                        145.562.841,00              0,00    145.562.841,00              0,00

**    4  TRANSFERENCIAS CORRIENTES                   145.562.841,00              0,00    145.562.841,00              0,00

      G/51A/60700/00  BIENES DESTINADOS US             3.016.421,00              0,00      3.016.421,00              0,00

      G/51B/60600/00  ADQUISICIÓN EQUIPOS                 57.000,00              0,00         57.000,00              0,00

      G/51B/60700/00  BIENES DESTINADOS US            38.018.282,00              0,00     38.018.282,00              0,00

      G/51B/60800/00  OTRO INMOVILIZADO MATERIAL          50.000,00              0,00         50.000,00              0,00

      G/51B/61100/00  A AGENCIA DE MEDIO A               193.637,00              0,00        193.637,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                         41.335.340,00              0,00     41.335.340,00              0,00

**    6  INVERSIONES REALES                           41.335.340,00              0,00     41.335.340,00              0,00

      G/51B/91300/00  PRESTAMOS BEI A LARGO PLAZO     12.690.477,00              0,00     12.690.477,00              0,00

      G/51B/91303/00  OTROS PRÉSTAMOS A LA             2.279.541,00              0,00      2.279.541,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                         14.970.018,00              0,00     14.970.018,00              0,00

**    9  PASIVOS FINANCIEROS                          14.970.018,00              0,00     14.970.018,00              0,00

***   175201  SERVICIOS CENTRALES                    260.303.122,00              0,00    260.303.122,00        776.788,92

      G/51B/60700/00  BIENES DESTINADOS US             4.900.000,00              0,00      4.900.000,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                          4.900.000,00              0,00      4.900.000,00              0,00

**    6  INVERSIONES REALES                            4.900.000,00              0,00      4.900.000,00              0,00

***   175217  GASTOS COFINANCIADOS FEDER               4.900.000,00              0,00      4.900.000,00              0,00

      G/51B/47001/00  A EMPRESAS PRIVADAS              5.257.277,00              0,00      5.257.277,00              0,00

      G/51B/47002/00  A EMPRESAS PRIVADAS              4.727.908,00              0,00      4.727.908,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                          9.985.185,00              0,00      9.985.185,00              0,00

**    4  TRANSFERENCIAS CORRIENTES                     9.985.185,00              0,00      9.985.185,00              0,00

      G/51B/60700/00  BIENES DESTINADOS US            52.685.556,00              0,00     52.685.556,00              0,00

      G/51B/60800/00  OTRO INMOVILIZADO MATERIAL               0,00              0,00              0,00              0,00

      G/51B/60905/00  APLICACIONES INFORMA             1.356.552,00              0,00      1.356.552,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                         54.042.108,00              0,00     54.042.108,00              0,00

**    6  INVERSIONES REALES                           54.042.108,00              0,00     54.042.108,00              0,00

***   175218  GASTOS COFINANCIADOS CON INGRE          64.027.293,00              0,00     64.027.293,00              0,00

****  1752  Agencia de Obra Pública de la            329.230.415,00              0,00    329.230.415,00        776.788,92
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PARTIDA PRESUPUESTARIA                            CRED. DEFINITIVO TOTAL AUTORIZADO SALDO CRED.DISPON %T.AUT TOTAL DISPOSICIÓN SALDO AUTORIZADO %T.DIS TOTAL OBLIGACIONE SALDO DISPOSICIÓN %T.OBL T PAGOS MATERIALI SALDO OBLIGACIÓN %T.PAG

***** TOTAL                                          329.230.415,00    299.857.242,47     28.596.383,61  91,08    291.812.064,67      8.045.177,80  88,63        936.099,81    290.875.964,86   0,28        511.779,24        424.320,57   0,16



                                                                                                                                                                                                                                                

  Junta de Andalucía                                                                                     20.02.2025 09:20:41                                                                                                                    

  INTERVENCIÓN GENERAL                 CUENTA DE GASTOS PÚBLICOS A NIVEL DE SEGUIMIENTO                   PAG.   3                                                                                                                              

                                          DEL MES DE Enero      AL MES DE Enero                                                                                                                                                                 

  EJERCICIO: 2025                                                                                                                                                                                                                               

                                                                                                                                                                                                                                                

                                                                                                                                                                                                                                                

  SECCIÓN: 1752       Agencia de Obra Pública de la Junta de Andalucía                                                                                                                                                                          

                                                                                                                                                                                                                                                

PARTIDA PRESUPUESTARIA                             CREDITO INICIAL  MODIFICACIONES  CRED. DEFINITIVO    RETENCIONES   

***** TOTAL                                          329.230.415,00              0,00    329.230.415,00        776.788,92


